РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.05.2015 № 1224-п

О внесении изменения в постановление
администрации Междуреченского
городского округа от 19.06.2013 № 1241-п
«Об утверждении Порядка определения
способа расчета расстояний от некоторых
организаций и объектов до границ
прилегающих территорий, на которых не
допускается розничная продажа
алкогольной продукции, в
Междуреченском городском округе»

 В связи с необходимостью внесения изменения, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ»:

 1. Внести изменение в приложение № 3 к  постановлению
администрации Междуреченского городского округа от 19.06.2013 № 1241-п
«Об утверждении Порядка определения способа расчета расстояний от
некоторых  организаций и объектов до границ прилегающих территорий, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в
Междуреченском городском округе»:
 1.1. В пункте 71 (универсальный рынок ООО «Междуреченскторг»)

2

исключить из графической схемы левый радиус (со стороны ОАО
«Славянка»).

  2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
Междуреченского городского округа (Л.П. Зыкова)  внести вышеуказанное
изменение в схему границ, прилегающих к некоторым организациям и
объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции в Междуреченском городском округе.

 3. Управлению потребительского рынка, услуг и поддержки
предпринимательства администрации Междуреченского городского округа
(Е.М.Архипова)  направить информацию о внесенных изменениях  в
департамент по развитию предпринимательства и потребительского рынка
Кемеровской области для размещения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

 4. Отделу информационных технологий администрации
Междуреченского городского округа  (Н.В.Попутников) разместить
информацию о внесенных изменениях  на официальном сайте
администрации Междуреченского городского округа.

 5. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (М.М.Фасхеева) опубликовать настоящее постановление в
городских  средствах массовой информации в  полном объеме.

 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
финансам Т.В. Классен и заместителя главы Междуреченского городского
округа по промышленности и строительству Г.Н. Филимонову.

И.о.главы Междуреченского
городского округа                С.А.Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ